



Главная распределительная энергостанция Топар
01.02.2021 19:21:26

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-4453 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
01.02.2021 19:22:00	etbemp.kz
Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.
** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	НАСОС НШ 10 У-3 НАСОС НШ 10 У-3	Штука	1.00000	12 352.00	12 352.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130 ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130	Штука	1.00000	6 503.00	6 503.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	СТАРТЕР -53 СТАРТЕР -53	Штука	1.00000	46 214.00	46 214.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ ГАЗ 3307-1301010 РАДИАТОР ВОДЯНОЙ ГАЗ 3307-1301010	Штука	1.00000	102 332.00	102 332.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ 4063-00-1601130-00 ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ 4063-00-1601130-00	Штука	2.00000	8 656.00	17 312.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056 НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056	Штука	1.00000	4 684.00	4 684.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 3307-8101060 РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 3307-8101060	Штука	1.00000	17 165.00	17 165.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

8	ШКВОРЕНЬ УАЗ-3160 ШКВОРЕНЬ УАЗ-3160	Штука	4.00000	6 043.00	24 172.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. ЗМЗ-402 И МОДИФ.6002.3708 СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. ЗМЗ-402 И МОДИФ.6002.3708	Штука	1.00000	24 977.00	24 977.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	БЕНЗОНАСОС 451-1106010 БЕНЗОНАСОС 451-1106010	Штука	1.00000	11 154.00	11 154.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	КАРБЮРАТОР К151Е-1107010-11 КАРБЮРАТОР К151Е-1107010-11	Штука	1.00000	106 568.00	106 568.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ №31608-1301010-02 РАДИАТОР ВОДЯНОЙ №31608-1301010-02	Штука	1.00000	59 914.00	59 914.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ УАЗ 688911 20-1601072 ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ УАЗ 688911 20-1601072	Штука	1.00000	1 853.00	1 853.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	МАГНЕТО М149-А1 МАГНЕТО М149-А1	Штука	1.00000	62 169.00	62 169.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ФАРА ФГ-304 ФАРА ФГ-304	Штука	2.00000	3 273.00	6 546.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	НАСОС НШ 32 М3 Л НАСОС НШ 32 М3 Л	Штука	1.00000	18 584.00	18 584.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	КАРБЮРАТОР К135 КАРБЮРАТОР К135	Штука	1.00000	73 932.00	73 932.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734 КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734	Штука	2.00000	5 880.00	11 760.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 55111-4409560 (КАМАЗ) ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 55111-4409560 (КАМАЗ)	Штука	4.00000	3 346.00	13 384.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ LF16015 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ LF16015	Штука	2.00000	3 121.00	6 242.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ FF5485 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ FF5485	Штука	2.00000	3 140.00	6 280.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ FS19732 ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ FS19732	Штука	2.00000	6 523.00	13 046.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	ФАРА 3131.3711010 ФАРА 3131.3711010	Штука	2.00000	7 022.00	14 044.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ГЕНЕРАТОР А-41(461.3701) ГЕНЕРАТОР А-41(461.3701)	Штука	1.00000	25 000.00	25 000.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	ФОРСУНКА А-01,41 6А1-20С1Б ФОРСУНКА А-01,41 6А1-20С1Б	Штука	4.00000	7 856.00	31 424.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

26	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ А-41 А52.22.000-10 ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ А-41 А52.22.000-10	Штука	1.00000	38 877.00	38 877.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	КАРЕТКА ПОДВЕСКИ 85.31.001-1 КАРЕТКА ПОДВЕСКИ 85.31.001-1	Штука	4.00000	206 250.00	825 000.00	45 календарных дней	DDP, Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, пос.Топар, учетный квартал 060, строение 29, ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			46.00000		1 581 488.00					
				с НДС	1 771 266.56					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
10.02.2021 17:00:00	10.02.2021 17:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	alina9060@mail.ru	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1.1. Договор поставки 20.12.2020-docx (/ru/Tender/dlContract/4453?validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUjRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	Объявление ЦТВЭС-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/4453?validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUjRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	Перечень требуемых документов-с (/ru/Tender/dlFile/4453?fid=3&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUjRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/4453?fid=1&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUjRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	(/ru/Tender/dlFile/4453?fid=2&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUjRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	fid=3&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUjRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	НАСОС НШ 10 У-3	Штука	1.00000	12 352.00	12 352.00	(/ru/tender/dlot/4453?no=1&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUjRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	2
2	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМ.ГАЗ-53 53-11-1601130	Штука	1.00000	6 503.00	6 503.00	(/ru/tender/dlot/4453?no=2&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUjRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	0
3	СТАРТЕР -53	Штука	1.00000	46 214.00	46 214.00	(/ru/tender/dlot/4453?no=3&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUjRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	2
4	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ ГАЗ 3307-1301010	Штука	1.00000	102 332.00	102 332.00	(/ru/tender/dlot/4453?no=4&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUjRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	2
5	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДОМЫЙ 4063-00-1601130-00	Штука	2.00000	8 656.00	17 312.00	(/ru/tender/dlot/4453?no=5&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUjRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	2
6	НАКОНЕЧНИКИ РУЛЕВОЙ ТЯГИ ГАЗ-53 53-3003056	Штука	1.00000	4 684.00	4 684.00	(/ru/tender/dlot/4453?no=6&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUjRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	0
7	РАДИАТОР ОТОПИТЕЛЯ 3307-8101060	Штука	1.00000	17 165.00	17 165.00	(/ru/tender/dlot/4453?no=7&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUjRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	2
8	ШКВОРЕНЬ УАЗ-3160	Штука	4.00000	6 043.00	24 172.00	(/ru/tender/dlot/4453?no=8&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUjRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	0
9	СТАРТЕР ГАЗ, УАЗ С ДВ. 3МЗ-402 И МОДИФ.6002.3708	Штука	1.00000	24 977.00	24 977.00	(/ru/tender/dlot/4453?no=9&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUjRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	2
10	БЕНЗОНАСОС 451-1106010	Штука	1.00000	11 154.00	11 154.00	(/ru/tender/dlot/4453?no=10&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUjRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	2
11	КАРБЮРАТОР К151Е-1107010-11	Штука	1.00000	106 568.00	106 568.00	(/ru/tender/dlot/4453?no=11&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUjRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	2

12	РАДИАТОР ВОДЯНОЙ №31608-1301010-02	Штука	1.00000	59 914.00	59 914.00	(ru/tender/dlot/4453?no=12&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUyRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	0
13	ПОДШИПНИК ВЫЖИМНОЙ УАЗ 688911 20-1601072	Штука	1.00000	1 853.00	1 853.00	(ru/tender/dlot/4453?no=13&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUyRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	0
14	МАГНЕТО M149-A1	Штука	1.00000	62 169.00	62 169.00	(ru/tender/dlot/4453?no=14&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUyRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	0
15	ФАРА ФГ-304	Штука	2.00000	3 273.00	6 546.00	(ru/tender/dlot/4453?no=15&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUyRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	0
16	НАСОС НШ 32 М3 Л	Штука	1.00000	18 584.00	18 584.00	(ru/tender/dlot/4453?no=16&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUyRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	2
17	КАРБЮРАТОР K135	Штука	1.00000	73 932.00	73 932.00	(ru/tender/dlot/4453?no=17&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUyRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	2
18	КОММУТАТОР (Б/КОНТ.) 131.3734	Штука	2.00000	5 880.00	11 760.00	(ru/tender/dlot/4453?no=18&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUyRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	2
19	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ 55111-4409560 (КАМАЗ)	Штука	4.00000	3 346.00	13 384.00	(ru/tender/dlot/4453?no=19&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUyRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	0
20	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ LF16015	Штука	2.00000	3 121.00	6 242.00	(ru/tender/dlot/4453?no=20&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUyRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	0
21	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ FF5485	Штука	2.00000	3 140.00	6 280.00	(ru/tender/dlot/4453?no=21&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUyRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	0
22	ФИЛЬТР ТОПЛИВНЫЙ FS19732	Штука	2.00000	6 523.00	13 046.00	(ru/tender/dlot/4453?no=22&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUyRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	0
23	ФАРА 3131.3711010	Штука	2.00000	7 022.00	14 044.00	(ru/tender/dlot/4453?no=23&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUyRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	0
24	ГЕНЕРАТОР А-41(461.3701)	Штука	1.00000	25 000.00	25 000.00	(ru/tender/dlot/4453?no=24&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUyRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	0
25	ФОРСУНКА А-01,41 6А1-20С1Б	Штука	4.00000	7 856.00	31 424.00	(ru/tender/dlot/4453?no=25&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUyRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	0
26	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ А-41 А52.22.000-10	Штука	1.00000	38 877.00	38 877.00	(ru/tender/dlot/4453?no=26&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUyRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	0
27	КАРЕТКА ПОДВЕСКИ 85.31.001-1	Штука	4.00000	206 250.00	825 000.00	(ru/tender/dlot/4453?no=27&validator=R0QzbGFLOXdqQzBsNFRRa3B1bDhkdFB6K0REMzUyRVY5UjZRQkFwOWRijA5RnJHOGxkRnldXFGZXBJeTRCZQ==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Статистика				
Просмотров	IP	Заявок	Подписанных заявок	Скачиваний КД
206	95	3	3	10

История скачивания	
Компания	Количество
КС Group	4
Компания АСКОМ	3
Технодизель	3

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.

